
УПРАВЛЕНИЕ ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПРОГИМНАЗИЯ № 81» Г.СЫКТЫВКАРА 

(МАОУ «Прогимназия № 81») 

 

П Р И К А З 

 

10.07.2023 № 44/1 – Ко 

 

О зачислении обучающихся в 1 класс на 2023 – 2024 учебный год. 

 

В соответствии с утверждённым положением о Порядке  приёма учащихся в 1 класс 

Прогимназии на 2023 – 2024 учебный год, на основании заявлений  родителей (законных 

представителей) о приеме детей в 1 класс в период с 06.07.2023 г. по 10.07.2023 г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить детей в 1 класс МАОУ «Прогимназия № 81», рег. №: 

1. 8401/СЗ/230706346 

2. 8401/СЗ/230706621 

3. 8401/СЗ/2307061014 

4. 8401/СЗ/2307061023 

5. 8401/СЗ/2307061504 

6. 8401/СЗ/2307061924 

7. 8401/СЗ/2307062969 

8. 8401/СЗ/2307063361 

9. 8401/СЗ/2307064208 

10. 8401/СЗ/2307065760 

11. 8401/СЗ/2307071183 

12. 8401/СЗ/230706177 

13. 8401/СЗ/230706195 

14. 8401/СЗ/230706275 

15. 8401/СЗ/230706337 

16. 8401/СЗ/230706364 

17. 8401/СЗ/230706453 

18. 8401/СЗ/230706505 

19. 8401/СЗ/230706603 

20. 8401/СЗ/230706694 

21. 8401/СЗ/230706792 

22. 8401/СЗ/230706961 

23. 8401/СЗ/2307061041 

24. 8401/СЗ/2307061096 

25. 8401/СЗ/2307061149 



26. 8401/СЗ/2307061247 

27. 8401/СЗ/2307061327 

28. 8401/СЗ/2307061318 

29. 8401/СЗ/2307061381 

30. 8401/СЗ/2307061390 

31. 8401/СЗ/2307061470 

32. 8401/СЗ/2307061639 

33. 8401/СЗ/2307061942 

34. 8401/СЗ/2307062022 

 

2. Считать датой возникновения образовательных отношений между МАОУ 

«Прогимназия № 81» и родителями (законными представителями), а также прав и 

обязанностей обучающихся детей – 01.09.2023 года. 

3. Внести сведения об обучающихся в Алфавитную книгу МАОУ «Прогимназия № 

81», оформить личные карты обучающихся в срок до 11.09.2023 года. Ответственные – 

секретарь учебной части Прокушева К.А., классные руководители 1 классов. 

4. Разметить приказ о зачислении детей на официальном сайте МАОУ 

«Прогимназия      № 81» с обезличенными данными детей (указать регистрационные 

номера детей). 

5. Установить плату за услугу по присмотру и уходу за учащимися 415 рублей в 

день. Время пребывания детей в учреждении: 08:00-18:00 (10 часов) 

6. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                            Т.В. Чернавина 


